UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 41/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

Aos 29 dias do mês de novembro de 2024, reuniram-se na sala 02 Laboratório

de Performance do Bloco de Música, da Universidade Federal do Acre – UFAC,

os(as) professores(as) Ana Elisa Bonifácio Barros, Raildo Brito Barbosa e

Romualdo Silva Medeiros, membros da Banca Examinadora da área 20 -

Práticas Interpretativas (Cordas Friccionadas), constante no Edital nº 41/2024 –

Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de

reserva de professor substituto para a área Cordas Friccionadas, do Centro de

Letras e Artes – CELA da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar da

entrevista realizada na seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota

atribuída por cada avaliador ao candidato (a), e, da mesma forma, sua nota

final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

Inácio Kilsen Silva do Rosário 3.4 5.3 5.5 4.7

__________________________________________

Prof.(a) Ma.(a) Ana Elisa Bonifácio Barros

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Raildo Brito Barbosa

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Me. Romualdo Silva Medeiros

Membro – Avaliador 03

		2024-12-02T23:48:34-0300

		2024-12-02T23:57:54-0300